



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

**OBJEDNÁVKA**

2018/00049H/OR

<b>Dodavatel:</b> <b>Jméno:</b> René Rezek <b>Adresa:</b> Českobrodská 110 <b>PSČ:</b> 28201 Štolmíř <b>Vyřizuje:</b> <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 65244583 <b>DIČ:</b>	<b>Odběratel:</b> <b>Jméno:</b> Město Český Brod <b>Adresa:</b> náměstí Husovo 70 <b>PSČ:</b> 282 01 Český Brod <b>Vyřizuje:</b> Jeník Jiří <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 00235334 <b>DIČ:</b> CZ00235334
--	---

**PŘEDMĚT DODÁVKY:** zednické práce v prostorách pavilonu A

**PODROBNÝ POPIS:**  
Objednáváme u Vás zednické práce v prostorách pavilonu A v místnosti č. 125 - popisovna a č. 126 - pracovna primáře v rozsahu podle Vaší cenové nabídky ze dne 06.05.2018 za cenu 74.794 Kč bez DPH. Termín dokončení 31.05.2018.

<b>PODROBNOSTI PLATBY</b>	<b>ZPŮSOB PLATBY</b>
Č. ÚČTU DODAVATELE [redacted]	na účet
DATUM DODÁNÍ 31.05.2018	
DATUM VYSTAVENÍ 11.05.2018	

**CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY** 74 794,00 Kč

<b>SCHVÁLENÍ (PODPIS)</b>		
Příkazce operace	Jméno: Dočkalová Hana Mgr.	Podpis [redacted]
Správce rozpočtu	Jméno: Sahulová Jaroslava	Podpis [redacted]

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dle...

**Cena je uvedena bez DPH.**

**Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.**

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 14.5. Potvrzení akceptace podpisem dodavatele ... [redacted]



číslo: 65244523

## Rozpočet na opravu kanceláří

Kancelář I.		
1) Sádrokarton	12,88 m <sup>2</sup> x 500 Kč	= 6 440 Kč
2) Škrábání malba	53,72 m <sup>2</sup> x 20 Kč	= 1 074 Kč
3) Sanační omítka	4,60 m <sup>2</sup> x 400 Kč	= 1 840 Kč
4) Lepidlo + perlínka + štuk + lešení	53 m <sup>2</sup> x 250 Kč	= 13 250 Kč
5) Malba	66 m <sup>2</sup> x 30 Kč	= 1 980 Kč
6) Nátěr radiátorů + trubek	11 článků x 50 Kč + 10 m x 30 Kč	= 850 Kč
7) Nátěr zárubně		= 200 Kč
8) Dveře + kování + montáž		= 2 000 Kč
9) Úklid nábytku	2 lidé x 2 hod x 180 Kč	= 720 Kč
10) Zahazování šliců po elektrice		= 1 500 Kč

Kancelář II.		
1) Sádrokarton	16 m <sup>2</sup> x 500 Kč	= 8 000 Kč
2) Škrábání malby	86,70 m <sup>2</sup> x 20 Kč	= 1 734 Kč
3) Sanační omítka	4,60 m <sup>2</sup> x 400 Kč	= 1 840 Kč
4) Lepidlo + perlínka + štuk + lešení	86,70 m <sup>2</sup> x 250 Kč	= 21 675 Kč
5) Malba	102,70 m <sup>2</sup> x 30 Kč	= 3 081 Kč
6) Nátěr radiátorů + trubek	8 článků x 50 Kč + 2 m x 30 Kč	= 460 Kč
7) Nátěr zárubně		= 200 Kč
8) Obklad práce	2 m <sup>2</sup> x 300 Kč	= 600 Kč

Obklad materiál	2 m <sup>2</sup> x 400 Kč	= 800 Kč
9) Zdění ytong materiál	30 Ks x 35 Kč	= 1 050 Kč
Zdění práce		= 1 000 Kč
10) Odvoz sutě		= 2 500 Kč
11) Přesun hmot		= 2 000 Kč
	<b>Cena celkem 74 794Kč</b>	

René Rezek  
Českobrodská 110  
282 01 Český Brod, Štomíř